
 

15 Temmuz paraları satışa çıktı
Darphanenin, 15 Temmuz gecesi milli iradeye karşı yapılan hain saldırı girişimini engelleyerek,Darphanenin, 15 Temmuz gecesi milli iradeye karşı yapılan hain saldırı girişimini engelleyerek,
bu uğurda şehit ve gazi olanların anısına gümüş olarak bastığı hatıra 20 lira satışa sunuldu.bu uğurda şehit ve gazi olanların anısına gümüş olarak bastığı hatıra 20 lira satışa sunuldu.
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FETÖ'nün 15 Temmuz gecesi milli iradeye karşı yapılan hain saldırı girişimini engelleyerek, bu
uğurda şehit ve gazi olanların hatırası, Darphane tarafından basılan özel paralarda yaşatılıyor.

5 bin adet basılan ve nominal değeri 20 Türk Lirası olan hatıra para, Başbakanlık Hazine
Müsteşarlığı Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü'nün internet sitesinden fiyatı 100
TL olarak satışa çıktı.

Gümüş 20 liranın ürün açıklaması kısmında şöyle denildi:

15 Temmuz Şehitleri ve Gazileri Anısına

Milli iradeye karşı 15 Temmuz 2016 tarihinde başlatılan hain darbe girişimi, namluların ve
tankların karşısına dikilen kahraman Türk milletinin cesareti ve dirayeti sayesinde
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engellenmiştir. O gece, istiklaline ve istikbaline sahip çıkan bu asil milletin evlatları, “tek millet,
tek bayrak, tek vatan, tek devlet" umdesine canları pahasına bağlı olduklarını, dost düşman
herkese göstermişler ve isimlerini tarihe altın harflerle yazdırmışlardır. 15 Temmuz gecesi, hain
darbe girişimini önlemek için sokaklara dökülen yüzbinlerce, milyonlarca vatandaşımızdan bir
kısmı şahadet mertebesine yükselmiş, bir kısmı da gazilik şerefine ulaşmışlardır. Şehitlerimizin
aziz hatıraları, gazilerimizin fedakârlıkları asla unutulmayacaktır.

15 Temmuz şehit ve gazileri için hatıra para basıldı

Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından, 15 Temmuz şehit ve gazileri anısına hatıra para basıldı.Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından, 15 Temmuz şehit ve gazileri anısına hatıra para basıldı.



GÜNDEM

'15 Temmuz hatırası' vatandaşlara dağıtılacak

 



#15 Temmuz#15 Temmuz #Hatıra Para#Hatıra Para #20 Lira#20 Lira #Darphane#Darphane
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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